برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره دیگر خدمات حل اختلاف ICC، لطفاً از صفحه داوری و ADR اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) بازدید کنید.

وین؛ محل برگزاری اجلاس بعدی کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی ICC

اجلاس بعدی کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی (CLP) ICC در تاریخ ۱۰ مارچ ۲۰۱۶ (برابر با ۲۰ اسفند ۱۳۹۴) در وین، اتریش برگزار می‌شود.

مباحث مطرح در این نشست عبارتند از:

- بررسی مدل‌های قراردادی: بحث و گفت‌وگو درباره پروژه‌های در دست اقدام و پروژه‌های آتی، راهکارهای گسترش ترفیعات و فرصت‌های فروش
- تدارکات عمومی / جبرانی
- حفظ مالکیت (retention of title)
- بررسی آکادمی ICC
- بررسی قواعد و بندهای